
Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Hořovice, Palackého náměstí 100

Název
zadavatele:

Střední odborná škola a Střední
odborné učiliště, Hořovice,
Palackého náměstí 100

Sídlo: Palackého náměstí 100
268 01 Hořovice

IČO: 47558504

Výzva k podání nabídky na VZ

veřejné zakázky

„Nákup interaktivních panelů pro digitalizaci výuky - drobný nákup“
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P24V00000634“

Zadavatel si Vás dovoluje vyzvat k podání nabídky na plnění veřejné zakázky malého rozsahu s názvem
"Nákup interaktivních panelů pro digitalizaci výuky - drobný nákup".

V souladu s ust. § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů
(dále jen „Zákon“) není tato veřejná zakázka malého rozsahu (dále jen „veřejná zakázka“) zadávána
postupem podle Zákona. Zadavatel upozorňuje, přestože se v této Výzvě nebo v Zadávací dokumentaci
odkazuje na ustanovení Zákona, není tato veřejná zakázka zadávána postupem podle Zákona, jak je
uvedeno výše, a tudíž Zadavatel nepostupuje ani podle ustanovení § 4 odst. 4 Zákona.

Tato veřejná zakázka je zadávána pomocí certifikovaného elektronického nástroje E-ZAK dostupného na
https://zakazky.kr-stredocesky.cz. Zadávací dokumentace bude poskytována elektronicky, neomezeným
a přímým dálkovým přístupem (na internetu) v elektronickém nástroji E-ZAK.

Stručný popis předmětu veřejné zakázky:
Nákup interaktivních panelů pro digitalizaci výuky - drobný nákup

Podrobnější specifikace předmětu veřejné zakázky je uvedena formou souborových příloh v sekci
"Zadávací dokumentace veřejné zakázky" a případně též "Veřejné dokumenty" na detailu této
veřejné zakázky v elektronickém nástroji E-ZAK (https://zakazky.kr-stredocesky.cz/vz00014449). Případné
vysvětlení, změna či doplnění k zadávacím podmínkám budou uvedeny tamtéž v sekci "Vysvětlení,
doplnění, změny zadávací dokumentace".

Zadavatel stanovuje jako požadavky na kvalifikaci dodavatele:

• splnění základní způsobilosti analogicky podle ust. § 74 Zákona
• splnění profesní způsobilosti analogicky podle s ust. § 77 odst. 1 a 2 Zákona
• splnění ekonomické kvalifikace analogicky podle ust. § 78 Zákona
• splnění technické kvalifikace analogicky podle ust. § 79 odst. 2 písm. a) Zákona

1 /4



Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Hořovice, Palackého náměstí 100

Specifikace technické kvalifikace a požadavky na poskytnutí dokladů o kvalifikaci:
Vyplnit krycí list zakázky
Vyplnit Čestné prohlášení - způsobilost
Vyplni čestné prohlášení - sankce
Vyplnit specifikaci nabízeného zboží
Vyplnit návrh kupní smlouvy

Specifikace - viz soubor do kterého lez rovnou vyplnit nabídku a nabídkovou cenu.

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

https://zakazky.kr-stredocesky.cz/contract_display_14449.html
Zakázka: DBID: 14449
Systémové číslo: P24V00000634
Dle zákona: č. 134/2016 Sb.
Nabídku podat do: 29.04.2024 13:00

Hodnocení – cena celkem včetně DPH
--------------------------------------------------------------------------------------------------------

Předmětem je nákup jsou 2 interaktivní velkoplošné panely

--------------------------------------------------------------------------------------------------
Panel 1 (menší) - Specifikace:
• Velikost: 72 – 78 palců
• Rozlišení: 2K (1920 x 768) až 4K (3840 x 2160)
• Životnost: min 50 000 hodin
• Dyn kontrast min 1:5000
• Operační systém: Linux, Android min.verze 11 nebo jiné stejných vlastností

• Funkce: zabudované reproduktory, dotyková bezbateriová pera, možnost připojení LAN – RJ45, vstup
min HDMI, funkce nahrávání výuky (kreslení a zvuk)

• Mobilní: Dodávka včetně pojízdného stojanu s úchyty pro připevnění

Pořadavky:
• instalace a zprovoznění
• Záruka min 24 měsíců – do 48 hodin od nahlášení závady řešit výměnou
• Pozáruční servis min 5 roků

Servis:
Řešení závady do 48 hodin
První dva roky při závadě výměna na nový

-------------------------------------------------------------------------------------

2 /4



Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Hořovice, Palackého náměstí 100

Panel 2 (větší) Specifikace:
• Velikost: 82 – 86 palců
• Rozlišení: 2K (1920 x 768) až 4K (3840 x 2160)
• Životnost: min 50 000 hodin
• Dyn kontrast min 1:5000
• Operační systém: Linux, Android min.verze 11 nebo jiné stejných vlastností

• Funkce: zabudované reproduktory, dotyková bezbateriová pera, možnost připojení LAN – RJ45, vstup
min HDMI, funkce nahrávání výuky (kreslení a zvuk)

• Mobilní: Dodávka včetně pojízdného stojanu včetně úchytů pro připevnění

Požadavky:
• instalace a zprovoznění
• Záruka min 24 měsíců – do 48 hodin od nahlášení závady řešit výměnou
• Pozáruční servis min 5 roků

Servis:
Řešení závady do 48 hodin
První dva roky při závadě výměna na nový

Základním hodnotícím kritériem pro zadání veřejné zakázky je ekonomická výhodnost nabídky analogicky
podle ust. § 114 Zákona.

Vzhledem k tomu, že prohlídka místa plnění není nezbytná pro plnění veřejné zakázky či zpracování
nabídky, nebude prohlídka konána

Nabídku v elektronické formě (včetně dokladů o kvalifikaci) na plnění veřejné zakázky je nutno předložit
pomocí elektronického nástroje E-ZAK (https://zakazky.kr-stredocesky.cz) nejpozději do 29.04.2024 do
13:00 hodin.

Analogicky podle ust. § 40 Zákona zadavatel stanovuje zadávací lhůtu (lhůtu, po kterou jsou účastníci
řízení svými nabídkami vázáni):

Zadávací lhůta začíná běžet okamžikem skončení lhůty pro podání nabídek  a obecně končí uplynutím 3
měsíců. Běh zadávací lhůty se upraví analogicky podle ust. § 40 odst. 2.

Podrobné informace o zakázce naleznete v zadávací dokumentaci zakázky.

https://zakazky.kr-stredocesky.cz/contract_display_14449.html

Dodávka do 2 týdnů od podpisu smlouvy

3 /4



Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Hořovice, Palackého náměstí 100

Přílohy: krycí list, návrh smlouvy, ČP.

V Hořovice dne 19.04.2024

Ing, CSc. Vladimír Kebert, ředitel školy, v.r.

4 /4


